
Smlouva o dílo c le/rc/zo^ 
uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ") 

Smluvní strany: 

1) City Street Games s.r.o. 
sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1 
IČO: 065 55 683 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284235 

zastoupená: Martinem Maríkem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel'), 

2) Vysoká škola ekonomická v Praze 
sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 61384399 

zastoupená: prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph. D., děkanem FIS VŠE 

(dále jen „Objednatel") 
(společně dále jen „Strany", a každý sám jako „Strana") 

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto smlouvu o smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). 

1. Předmět smlouvy 
l . l . Zhotovitel v rámci své obchodní činnosti provozuje platformu pro poskytování venkovních 

únikových her (dále jen „Platforma"). 
l .2. Předmětem Smlouvy je vytvoření venkovní únikové hry v rámci Platformy dle požadavků 

Objednatele, kterou budou moci koncoví uživatelé spustit v mobilních aplikacích Get Out Fun a 
Glitr, za což Objednatel poskytne Zhotoviteli smluvenou cenu (dále jen „Hra ) 

2. Specifikace díla 
2.1. Hraje provozována prostřednictvím mobilní aplikace pro systémy iPhone a Android, odpovídající serverové 

aplikace a servisní webové aplikace, které v souhrnu umožňují kterémukoli koncovému zákazníkovi po 
nainstalování mobilní aplikace a zaplacení poplatku plnit různé logické či jiné úkoly v určitém venkovním, 
případně veřejně přístupném vnitřním prostoru zábavnou formou, a to celosvětově (dále jen „Dílo"), přičemž 
samotné tyto aplikace nejsou součásti Díla. 

Stránka 1 z 6 



2.2. Základní charakteristiky Hry jsou specifikovány v příloze č.l . 
2.3/Součástí závazku Zhotovitele provést Dílo je zejména: 

2.3.1. vytvoření zakázkové Hry; 
2.3.2. tvorba příběhu Hry; 
2.3.3. tvorba šifer pro Hru; 
2.3.4. výroba rekvizit do Hry; 
2.3.5. implementace Hry do Platformy; a 
2.3.6. testování Hry. 

3. Cena díla a způsob úhrady 
3.1. Cena díla činí 60 000 Kč plus DPH (dále jen „Cena"). 
3.2. Cena bude Objednatelem uhrazena v následujících částech: 

3.2.1. zálohovou platbou ve výši 50 % z Ceny na základě faktury vystavené Zhotovitelem od 
okamžiku uzavření této Smlouvy; a 

3.2.2. platbou ve výši 50 % z ceny od okamžiku řádného předání Díla dle této Smlouvy. 
3.3. Dílčí části Ceny dle článku 3.2 jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vystavení příslušné faktury 

Zhotovitelem. Veškeré faktury budou Objednateli zaslány nejpozději v den jejího vystavení 
v elektronické formě na Objednatelův e-mail uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3.4. Zhotovitel vystaví Objednateli faktury do 15 kalendářních dnů od rozhodujícího okamžiku pro 
vystavení faktury. 

3.5. Objednatel se zavazuje Cenu (její dílčí části) zaplatit na bankovní účet Zhotovitele uvedený 
v záhlaví této Smlouvy. Cena (její dílčí části) je považována za uhrazenou okamžikem připsání 
Ceny na účet Zhotovitele. 

3.6. V případě neuhrazení Ceny (její dílčí části) v řádném termínu náleží Zhotoviteli mimo jiné smluvní 
pokuta ve výši 0,5 % z částky po splatnosti denně. Strany tímto vylučují aplikaci § 2050 OZ. 

4. Součinnost smluvní stran a provádění Díla 
4.1. Zhotovitel a Objednatel jsou povinni si při provádění díla poskytnout veškerou možnou součinnost. 
4.2. Zhotovitel je povinen zejména: 

4.2.1. vytvořit strukturu příběhu Hry; 
4.2.2. zohledňovat požadavky a podněty Objednatele (lokality, čas a další); 
4.2.3. implementovat Hru do Platformy; a 
4.2.4. řádně provést testování Hry. 

4.3. Objednatel je povinen zejména: 
4.3.1. navrhovat lokality a podněty vhodné pro zapracování do Hry; 
4.3.2. pomáhat Zhotoviteli při testování Hry; 
4.3.3. poskytovat součinnost Zhotoviteli při řešení provozních záležitostí při nasazení Hry 

(komunikace s místními podniky, zástupci, organizacemi a dalšími 
4.4. Zhotovitel dodá kompletní Dílo Objednateli nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, 

přičemž o jeho předání bude sepsán předávací protokol, jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 
4.5. V případě nedodání Díla v řádném termínu vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 

1 000 Kč za každý den prodlení po řádném termínu. Nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody 
není tímto dotčen. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, co Objednatel nárok na ni vůči 
Zhotoviteli uplatní. 

Stránka 2 z 6 



A*' 

4.6. V případě výhrad Objednatele se Strany domluví na způsobu odstranění vad dle příslušných 
ustanovení OZ. 

5. Autorská práva 
5.1. Autorská práva, jakož i ostatní práva duševního vlastnictví ke Hrám má autor hry. popřípadě jeho 

zaměstnavatel podle autorského zákona. Objednatel je povinen v platformě publikovat výhradně 
Hry. ke kterým má majetková práva nebo ke kterým má licenci v potřebném rozsahu od nositele 
majetkových práv. 

6. Ochrana osobních údajů 
6.1. Objednatel Zhotoviteli po dobu účinnosti této Smlouvy uděluje souhlas se zpracováním a 

uchováním osobních údajů přiměřeně potřebných k plnění této Smlouvy v souladu s obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů. Takto poskytnuté osobní údaje mohou být Zhotovitelem užity 
rovněž k marketingovým účelům, stejně jako k analýzám, statistikám a obdobným účelům. 

6.2. Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů zahrnuje i souhlas se zpracováním a 
uchováním osobních údajů dalšími subjekty, které zpracovávají osobní údaje na základě 
smluvního vztahu se Zhotovitelem. 

7. Ukončení smluvního vztahu 
7.1. Tato Smlouva může být ukončena uzavřením písemné dohody Stran nebo doručením písemné 

výpovědi, s výpovědní lhůtou 15 dní od doručení výpověď druhé Straně, a dalšími způsoby 
stanovenými OZ. 

7.2. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem, které zakládá důvod pro odstoupení od Smlouvy ze 
strany Objednatele je považováno porušení povinností Zhotovitele, které nebylo odstraněno do 30 
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. Za podstatné porušení Smlouvy se 
nepovažuje prodloužení termínu plnění Díla dle čl.4.4 

7.3. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze 
strany Zhotovitele je považování prodlení objednatele s úhradou faktury o více jak 30 kalendářních 
dní. Nárok na úrok z prodlení tímto není dotčen. 

7.4. Pokud bude Smlouva ukončena dohodou, výpovědí, nebo jiným zákonným způsobem, je 
Objednatel v takovém případě povinen Zhotoviteli uhradit náklady vynaložené a náklady, jejichž 
vynaložení se k okamžiku uzavření dohody nebo doručení nelze vyhnout na provedení Díla 
k ukončení Smlouvy. 

7.5. Odstoupení od Smlouvy, ukončení Smlouvy dohodou či jiné ukončení této Smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat 
Strany i po ukončení Smlouvy. 

7.6. Strany mají právo odstoupit od Smlouvy, je-li druhá Strana v likvidaci, neboje vůči jejímu majetku 
vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů. 

Stránka 3 z 6 



8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

OZ, a to bez ohledu na to, v jaké zemi je hra poskytována spotřebitelům. 
8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
8.3. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze provést jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma Stranami. 
8.4. Neplatnost, nicotnost nebo neproveditelnost jednoho nebo více stanovení této Smlouvy se vztahuje 

pouze na dotčené ustanovení. Strany se zavazují takové ustanovení nahradit bezvadným 
ustanovením co nejvíce odpovídajícím svým obsahem a smyslem obsahu a smyslu ustanovení 
původního. Totéž platí i pro případné mezery ve Smlouvě. 

8.5. Jestliže jedna ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení nebo nedodržení 
některé povinnosti druhé Strany dle Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání se splnění nebo 
dodržení takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo 
nedodržování a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, ledaže bude vyjádřeno 
v písemné formě pro každý takový jednotlivý případ. 

8.6. Strany se zavazují, že případné spory vzniklé z této Smlouvy za pomoci smírného řešení. Pouze 
v případě nemožnosti takového řešení jsou Strany oprávněny obrátit se na věcně a místně příslušný 
soud České republiky. 

8.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv (dále jen zákon o registru smluv). Smluvní strany jsou podle zákona o registru 
smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Strany se 
dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění Objednatel. 

8.8. Nedílnou součástí této Smlouvy je smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem společně s touto Smlouvou a následující přílohy: 

8.8.1. Smlouva o poskytování služeb 
8.8.2. Příloha č. 1 - Základní charakteristika hry 
8.8.3. Příloha č. 2 Předávací protokol 

8.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

Stránka 4 z 6 



Příloha č.2 

Předávací protokol 
Smluvní strany: 

3) City Street Games s.r.o. 
sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1 
IČO: 065 55 683 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284235 

zastoupená: Martinem Maríkem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel"), 

a 

4) Vysoká škola ekonomická v Praze 
sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 61384399 

zastoupená: prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph. D., děkanem FIS VŠE 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne bylo Zhotovitelem předáno Zhotovitelem Objednateli Dílo, dle 
smlouvy o dílo mezi nimi uzavřené dne . . 

Objednatel tímto potvrzuje, že dílo převzal bez jakýchkoliv výhrad. / s těmito výhradami: 
• [doplnit v případě výhrad]. 

V dne V dne 

za Zhotovitele 
Martin Marik, jednatel 

za Objednatele 
jméno a příjmení, funkce 




